中机教协[2024]47号

关于举办2024年全国制图员
（CAD机械设计）技能大赛的通知

各会员单位，有关单位：
根据《关于公布中国机械工业教育协会2024年度全国装备制造行业新技术应用技能竞赛项目计划的通知》（中机教协[2024]11号）要求，2024年全国制图员(CAD机械设计)技能大赛（以下简称：大赛）将于2024年12月在浙江举办。为了做好大赛筹办和参赛工作，现将有关事项通知如下：
1、 大赛名称
2024年全国制图员(CAD机械设计)技能大赛
二、组织机构
主办单位：中国机械工业教育协会
承办单位：仙居技师学院
执行单位：中优智能科技有限公司
三、大赛组别及参赛对象
（一）竞赛组别：
职工组（含教师）、学生组，两个组别均为单人赛项。
（二）参赛对象：
职工组：从事相关专业或职业的企事业单位从业人员，职业院校在校教师。
学生组：职业院校在校学生。
已获得“中华技能大奖”“全国技术能手”及各类竞赛中已取得“全国技术能手”申报资格的人员，不得以选手身份参赛。具有全日制学籍的在校创业学生不得以职工身份参赛。
四、奖励办法
以参赛队总数为基数，设一、二、三等奖，获奖比例分别为10%、20%、30%（小数点后四舍五入）。大赛组委会根据《竞赛技术规则》，按照成绩排名评出获奖名单并上报中国机械工业教育协会，统一行文公布获奖选手及优秀指导教师。
五、赛事报名安排
请各参赛队认真填写“参赛选手报名表”（见附件）并加盖单位公章，将word版和加盖参赛单位公章的PDF扫描版于2024年10月31日前发到竞赛报名电子邮箱。
大赛不收取任何费用。各参赛队须自行安排参赛选手购买人身意外伤害保险，所有人员往返交通费、食宿费和购买人身意外伤害保险费用，由派员单位承担。
六、报到及大赛拟定时间和地点
比赛时间：2024年12月（具体时间另行通知）
比赛地点：仙居技师学院（浙江省仙居县环城南路西段）
七、联系方式
竞赛报名联系方式
联系人：刘淑韵 18520669285   邮箱：zhongyoucn@126.com
[bookmark: _GoBack]协会竞赛联系人：胡灵（15822057549）；刘亚琴（010-88379175）。
各参赛单位若有疑问，请及时与我们联系。

附件：2024年全国制图员（CAD机械设计）技能大赛参赛选手报名表

                                中国机械工业教育协会
                                  2024年9月29日

附件：
2024年全国制图员（CAD机械设计）技能大赛
参赛选手报名表
	姓  名

	性别

	民族

	二寸彩色
照片

	身份证号码

	出生日期

	文化程度

	工作单位/就读院校

	专业

	手机号码

	电子邮箱

	人员身份
	□职工    □学生

	单位意见

            （单位盖章）
           2024年    月    日

1